
	
  
JANINE – CORFU : 14 – 17 SHKURT 

  
Dita	
  e	
  Parë,	
  	
  

Nisja	
  në	
  oren	
  6.00,	
  nga	
  Tirana	
  për	
  në	
  Janinë.	
  Ndalesa	
  gjatë	
  rrugës.	
  Në	
  mbrëmje,	
  mbërritja	
  në	
  Janinë.	
  
Akomodimi	
  dhe	
  darka	
  në	
  Hotel	
  luksos	
  5*.	
  	
  

	
  

	
  

Dita	
  e	
  Dytë,:	
  	
  

Pas	
  mengjesit,	
  City	
  tour	
  i	
  qytetit	
  te	
  Janines,	
  ku	
  do	
  të	
  keni	
  mundësi	
  të	
  vizitoni	
  	
  Ishullin	
  Pamvotis,	
  Kalan,	
  
Sheshin	
  Qendror,	
  Manastiret	
  dhe	
  xhamitë	
  e	
  vjetra.	
  

Pas	
  vizites	
  se	
  Janines,	
  udhëtimi	
  vazhdon	
  	
  për	
  në	
  Korfuz.	
  Ndalesa	
  pushimi	
  gjatë	
  rrugës.	
  Mbërritja	
  në	
  
Korfuz	
  dhe	
  akomodimi	
  në	
  Hotel	
  5*.	
  Darka	
  ne	
  hotel	
  .	
  	
  

	
  

	
  

	
  



Dita	
  e	
  Tretë,	
  	
  

Mengjesi	
  në	
  hotel.	
  Më	
  pas	
  City	
  tour	
  i	
  qytetit	
  të	
  Korfuzit,	
  ku	
  do	
  të	
  vizitohen	
  ,Pallati	
  I	
  Sisit	
  ,	
  Kanoni	
  ,	
  Kalaja	
  
Palaio	
  Frourio,	
  Kalaja	
  e	
  re	
  Neo	
  Frourio,	
  Sheshi	
  Venecian	
  Spianada,	
  Rrugicat	
  e	
  shtruara	
  me	
  kalldrëm,	
  etj.	
  
Mbrëmja	
  e	
  lirë.	
  Darka	
  në	
  hotel	
  ose	
  opsionale	
  ne	
  nje	
  nga	
  Tavernat	
  e	
  Corfuzit	
  me	
  muzike	
  greke.	
  (	
  pagesa	
  
extra	
  )	
  

Dita	
  e	
  Katërt,	
  	
  

Mëngjesi	
  në	
  Hotel.	
  Më	
  pas	
  nisja	
  për	
  në	
  Tiranë.	
  Ndalesa	
  pushimi	
  gjatë	
  rrugës.	
  Në	
  mbrëmje,	
  mbërritja	
  në	
  
Tiranë.	
  

	
  

	
  

Çmimi	
  për	
  person	
  në	
  dhomë	
  dyshe	
  :	
  	
  	
  	
  249	
  Euro	
  	
  	
  	
  
	
  

Në	
  çmim	
  përfshihen:	
  	
  

-­‐	
  Udhëtimi	
  vajtje	
  –	
  ardhje	
  me	
  autobuz	
  dhe	
  traget.	
  

-­‐	
  Akomodimi	
  në	
  hotele	
  luksose	
  me	
  5	
  yje	
  në	
  Janinë	
  dhe	
  në	
  Korfuz	
  

-­‐	
  Mëngjeset	
  dhe	
  darkat	
  për	
  të	
  gjithë	
  ditët	
  e	
  qëndrimit.	
  

-­‐	
  Shëtitjet	
  në	
  Janinë	
  dhe	
  Korfuz	
  me	
  autobus	
  (sipas	
  programit)	
  

-­‐	
  Shoqërues	
  shqiptar	
  gjatë	
  qëndrimit	
  jashtë	
  Shqipërisë	
  

	
  

Në	
  cmim	
  nuk	
  përfshihen	
  :	
  
1.	
  Hyrjet	
  ne	
  muzeume	
  
2.	
  Taksat	
  locale	
  shteterore	
  ne	
  Itali	
  (	
  rreth	
  2	
  eur	
  per	
  person,	
  paguhen	
  individualisht	
  ne	
  recepsionin	
  e	
  
hoteleve	
  ne	
  Itali)	
  
3.	
  Gjithcka	
  që	
  nuk	
  është	
  përmendur	
  në	
  këtë	
  program.   	
  
 

	
  


